
3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:02:10LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW91.(718)1

00:02:11SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM91.(702)2

00:02:13LSG Eschweiler2008NIESSEN, FelixM81.(712)3

00:02:15LG Stolberg2007HAHN, SimonM92.(704)4

00:02:15Tus Schmidt2007JANSEN, MarenW92.(705)5

00:02:18LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, LaraW93.(713)6

00:02:18US Wenau2007REUTER, KaiM93.(527)7

00:02:18LG Stolberg2007ELBERN, FabioM94.(721)8

00:02:222008RAUSCHEID, PaulM82.(715)9

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, JuliusM95.(717)10

00:02:24TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW94.(724)11

00:02:25LG Stolberg2007VICTOR, NilsM96.(716)12

00:02:28SV Neptun2008WOHLFEIL, NeleW81.(930)13

00:02:31SV Breinig2007BOSHOF, BenM97.(926)14

00:02:35LG Stolberg2008KÜSTER, NeleW82.(706)15

00:02:39LG Stolberg2008VAN HAUTEN, OleM83.(719)16

00:02:402008GEBHARDT, Madox H.M84.(703)17

00:02:40LG Stolberg2007FREY, SaraW95.(720)18

00:02:402007LIMPENS, CarolinW96.(709)19

00:02:402008BLAß, TobiasM85.(701)20

00:02:442008RAUSCHEID, NoahM86.(714)21

00:02:462008TILLMANNS, EllaM87.(731)22

00:02:49OAS Breinig2008THORMÄHLEN, JulieW83.(925)23

00:02:50LG Stolberg2008ODENTHAL, ZoeW84.(723)24

00:02:532009FLAMM, ClaraW85.(618)25

00:02:552008FALKE, FinyaW86.(526)26

00:02:57LG Stolberg2008LANDER, ÂnnikaW87.(708)27

00:02:59Tanzgruppe JRK2008HOMMES, JohannaW88.(622)28

00:02:59OGGS Breinig2008SCHOLL, LeniW89.(421)29

00:03:002008NIEDERAU, SusannaW810.(711)30

00:03:032007REXING, NeleW97.(725)31

00:03:04OGGS Breinig2007SCHULZE, LeanderM98.(529)32

00:03:17LG Stolberg2008LANDER, AlinaW811.(707)33

00:03:25Tanzgruppe JRK2008SCHULZ, LenaW812.(627)34

00:03:312008NEUBERT, PhilippM88.(710)35

00:03:31Tanzgruppe JRK2008JONAS, JillM89.(629)36

00:03:45Tanzgruppe JRK2008SCHREIBER, LauraW813.(410)37
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:10LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW91.(718)1

00:02:15Tus Schmidt2007JANSEN, MarenW92.(705)2

00:02:18LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, LaraW93.(713)3

00:02:24TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW94.(724)4

00:02:28SV Neptun2008WOHLFEIL, NeleW81.(930)5

00:02:35LG Stolberg2008KÜSTER, NeleW82.(706)6

00:02:40LG Stolberg2007FREY, SaraW95.(720)7

00:02:402007LIMPENS, CarolinW96.(709)8

00:02:49OAS Breinig2008THORMÄHLEN, JulieW83.(925)9

00:02:50LG Stolberg2008ODENTHAL, ZoeW84.(723)10

00:02:532009FLAMM, ClaraW85.(618)11

00:02:552008FALKE, FinyaW86.(526)12

00:02:57LG Stolberg2008LANDER, ÂnnikaW87.(708)13

00:02:59Tanzgruppe JRK2008HOMMES, JohannaW88.(622)14

00:02:59OGGS Breinig2008SCHOLL, LeniW89.(421)15

00:03:002008NIEDERAU, SusannaW810.(711)16

00:03:032007REXING, NeleW97.(725)17

00:03:17LG Stolberg2008LANDER, AlinaW811.(707)18

00:03:25Tanzgruppe JRK2008SCHULZ, LenaW812.(627)19

00:03:45Tanzgruppe JRK2008SCHREIBER, LauraW813.(410)20
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:11SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM91.(702)1

00:02:13LSG Eschweiler2008NIESSEN, FelixM81.(712)2

00:02:15LG Stolberg2007HAHN, SimonM92.(704)3

00:02:18US Wenau2007REUTER, KaiM93.(527)4

00:02:18LG Stolberg2007ELBERN, FabioM94.(721)5

00:02:222008RAUSCHEID, PaulM82.(715)6

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, JuliusM95.(717)7

00:02:25LG Stolberg2007VICTOR, NilsM96.(716)8

00:02:31SV Breinig2007BOSHOF, BenM97.(926)9

00:02:39LG Stolberg2008VAN HAUTEN, OleM83.(719)10

00:02:402008GEBHARDT, Madox H.M84.(703)11

00:02:402008BLAß, TobiasM85.(701)12

00:02:442008RAUSCHEID, NoahM86.(714)13

00:02:462008TILLMANNS, EllaM87.(731)14

00:03:04OGGS Breinig2007SCHULZE, LeanderM98.(529)15

00:03:312008NEUBERT, PhilippM88.(710)16

00:03:31Tanzgruppe JRK2008JONAS, JillM89.(629)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:02:13LSG Eschweiler2008NIESSEN, Felixgesamt3.(712)1

00:02:222008RAUSCHEID, Paulgesamt9.(715)2

00:02:39LG Stolberg2008VAN HAUTEN, Olegesamt16.(719)3

00:02:402008GEBHARDT, Madox H.gesamt17.(703)4

00:02:402008BLAß, Tobiasgesamt20.(701)5

00:02:442008RAUSCHEID, Noahgesamt21.(714)6

00:02:462008TILLMANNS, Ellagesamt22.(731)7

00:03:312008NEUBERT, Philippgesamt35.(710)8

00:03:31Tanzgruppe JRK2008JONAS, Jillgesamt36.(629)9

KINDER M9
00:02:11SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, Maximiliangesamt2.(702)1

00:02:15LG Stolberg2007HAHN, Simongesamt4.(704)2

00:02:18US Wenau2007REUTER, Kaigesamt7.(527)3

00:02:18LG Stolberg2007ELBERN, Fabiogesamt8.(721)4

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, Juliusgesamt10.(717)5

00:02:25LG Stolberg2007VICTOR, Nilsgesamt12.(716)6

00:02:31SV Breinig2007BOSHOF, Bengesamt14.(926)7

00:03:04OGGS Breinig2007SCHULZE, Leandergesamt32.(529)8

KINDER W8
00:02:28SV Neptun2008WOHLFEIL, Nelegesamt13.(930)1

00:02:35LG Stolberg2008KÜSTER, Nelegesamt15.(706)2

00:02:49OAS Breinig2008THORMÄHLEN, Juliegesamt23.(925)3

00:02:50LG Stolberg2008ODENTHAL, Zoegesamt24.(723)4

00:02:532009FLAMM, Claragesamt25.(618)5

00:02:552008FALKE, Finyagesamt26.(526)6

00:02:57LG Stolberg2008LANDER, Ânnikagesamt27.(708)7

00:02:59Tanzgruppe JRK2008HOMMES, Johannagesamt28.(622)8

00:02:59OGGS Breinig2008SCHOLL, Lenigesamt29.(421)9

00:03:002008NIEDERAU, Susannagesamt30.(711)10

00:03:17LG Stolberg2008LANDER, Alinagesamt33.(707)11

00:03:25Tanzgruppe JRK2008SCHULZ, Lenagesamt34.(627)12

00:03:45Tanzgruppe JRK2008SCHREIBER, Lauragesamt37.(410)13

KINDER W9
00:02:10LG Stolberg2007HERRMANN, Finjagesamt1.(718)1

00:02:15Tus Schmidt2007JANSEN, Marengesamt5.(705)2

00:02:18LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, Laragesamt6.(713)3

00:02:24TuS Schmidt2007HALLMANNS, Hannahgesamt11.(724)4

00:02:40LG Stolberg2007FREY, Saragesamt18.(720)5

00:02:402007LIMPENS, Carolingesamt19.(709)6

00:03:032007REXING, Nelegesamt31.(725)7
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